PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658980, Алтайский край, Ключевский район, с. Ключи, ул. Центральная, 22 каб.5, телефон: 8-38578-22-6-32
РЕШЕНИЕ
	24 июня 2020 года

	              № 79/156

	(дата принятия решения)
	с. Ключи
	(№ решения)

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Ключевского района Алтайского края от 17 июня 2020 года     № 77/151 «Об организации голосования групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с абзацем 1 пункта 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7, далее – Порядок), пунктом 2.4.18 Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1809-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1844-7), на основании пунктов 2 и 3 решения Избирательной комиссии Алтайского края от 16 июня 2020 года № 83/683-7 «О поручениях территориальным избирательным комиссиям при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», изменений, внесенных Центральной избирательной комиссией Российской Федерации в Порядок и иные  правовые акты на заседании 23 июня 2020 года, письма Избирательной комиссии Алтайского края от 24.06.2020 года № 01-21/739 «О режиме работы участковых избирательных комиссий»,  территориальная избирательная комиссия Ключевского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Организовать голосование групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на следующих участках для голосования №№ 933-948.
2. Установить время (режим) работы участковых избирательных комиссий при проведении голосования, указанного в пункте 1 настоящего решения:

	№ п/п
	Номер участка для голосования
	Дата и время голосования
	Место проведения голосования

	1
	2
	3
	4

	1
	933
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года
с 08.00 до 20.00
	с. Ключи ул.им. Антоновича И.И.,, Фабричная

	2
	934
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	С. Ключи ул. Щорса, Центральная

	3
	935
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с. Ключи ул. Красноармейская, Подборная, с. Нововознесенка ул. Центральная, Восточная

	4
	936
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с. Макаровка, ул.Молодежная,        пос. Целинный

Мичурина, Пушкина

	5
	937
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с. Северка ул.Лесхозная, Подборная

	6
	938
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с. Васильчуки ул. Советская, Первомайская, Комсомольская

	7
	939
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с. Платовка ул.Мичурина, Восточная

	8
	940
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с. Истимис ул.Алтайская, Кирова, Первомайская

	9
	941
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с. Новополтава  ул. Горелика, Молодежная, 60 лет Победы

	10
	942
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с. Петровка ул.Ленина, Молодежная

	11
	943
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с.Зеленая Поляна ул. Центральная, Школьная, Молодежная, Западная, с. Слава ул. Центральная

	12
	944
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с.Красный Яр ул. Ленина, Западная

	13
	945
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с. Марковка ул.Новая

	14
	946
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с. Каип ул. Приозерная, Орловская

	15
	947
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с. Петухи ул. Кирова, Восточная, с. Западный Угол ул. Пламенская, Центральная, Заринская

	16
	948
	с 25.06.2020 г. по 30.06.2020 года

с 08.00 до 20.00
	с. Покровка ул. Молодежная, Садовая, Пролетарская

3. Проинформировать участников голосования, а также лиц, имеющих право присутствовать при проведении голосования в соответствии с пунктом 3.1 Порядка о дате, месте и времени проведения голосовании, указанного в пункте 2 настоящего решения.
4. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий участков для голосования №№ 933-948.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ключевского района Алтайского края Марченко Н.Н..
	Председатель

	______________

(подпись)
	С.В. Сенина
(фамилия, инициалы)

	Секретарь
МП
	______________

(подпись)
	Н.Н. Марченко
(фамилия, инициалы)